A.2) VALORACIÓ JORNADA MÍNIMA  (Fins a 12 punts) 

A.3) TRANSPORTS (Fins a 4 punts) 

B) CRITERIS AVALUABLES MITJANÇANT JUDICI DE VALOR (Fins a 30 punts) 

- Condicions especials d’execució: de tipus mediambiental i de seguretat i salut laboral.  

- Valor estimat del contracte: cinc-cents setanta-vuit mil cinc-cents vint-i-nou euros amb 

set cèntims (578.529,07€). 

- Necessitat i insuficiència de mitjans: Els Estatuts de la Fundació estableixen com a 

finalitats bàsiques la gestió i l’administració de l'Auditori Palau de Congressos i el 

desenvolupament d'activitats culturals, preferentment musicals i congressuals, i